
UCHWAŁA Nr 342 / 6745 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.)  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się Panu Jackowi Rudnickiemu – wpisanemu na listę radców prawnych 

prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Rzeszowie pod numerem 

Rz- 490 pełnomocnictwa do występowania w imieniu Województwa Podkarpackiego 

przed sądami powszechnymi w sprawie z wniosku osób fizycznych o ustanowienie 

drogi koniecznej, prowadzonej przed Sądem Rejonowym w Przemyślu I Wydział 

Cywilny pod sygnaturą akt I Ns 51/21.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch - Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


